



UPA CABO



ITEM	PRODUTOS	UND	QTD.	MAPA DE COTAÇÃO							
				FORNECEDOR 01		FORNECEDOR 02		FORNECEDOR 03		FORNECEDOR 04	
				SHERWIN WILLIAMS	OTACILIO CONSTRUÇÕES	DISMACOM	ARMAZEM CORAL				
VL UNIT.	VL TOTAL	VL UNIT.	VL TOTAL	VL UNIT.	VL TOTAL	VL UNIT.	VL TOTAL	VL UNIT.	VL TOTAL		
01	TINTA BRANCO GELO SEMI BRILHO SEM CHEIRO	LATÃO	2	R\$ 313,00	R\$ 626,00	R\$ -	R\$ -	R\$ 373,06	R\$ 746,12	R\$ 659,00	R\$ 1.318,00
02	TINTA PAREDEX BRANCO NEVE AREA EXTERNA	LATÃO	10	R\$ 261,50	R\$ 2.615,00	R\$ 119,00	R\$ 1.190,00	R\$ 303,45	R\$ 3.034,50	R\$ 249,90	R\$ 2.499,00
03	FITA PARA DEMARCAÇÃO VERMELHA	ROLO	10	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ 39,00	R\$ 390,00
04	FITA PARA DEMARCAÇÃO AMARELA	ROLO	10	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ 46,23	R\$ 462,30	R\$ 39,00	R\$ 390,00
05	FITA ZEBRADA	ROLO	4	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ 17,50	R\$ 70,00
06	PÉ DE VÁLVULA DE 1"	UND	2	R\$ -	R\$ -	R\$ 27,90	R\$ 55,80	R\$ 28,99	R\$ 57,98	R\$ 46,50	R\$ 93,00
07	ADAPTADOR DE 1"	UND	7	R\$ -	R\$ -	R\$ 2,00	R\$ 14,00	R\$ -	R\$ -	R\$ 2,40	R\$ 16,80
08	UNIÃO DE 32MM	UND	2	R\$ -	R\$ -	R\$ 11,50	R\$ 23,00	R\$ 20,74	R\$ 41,48	R\$ 17,90	R\$ 35,80
09	CURVA DE 32MM	UND	2	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ 8,23	R\$ 16,46	R\$ 8,60	R\$ 17,20
10	COLA DE CANO	UND	4	R\$ -	R\$ -	R\$ 5,00	R\$ 20,00	R\$ 5,12	R\$ 20,48	R\$ 7,50	R\$ 30,00
11	LUVA DE 40MM	UND	2	R\$ -	R\$ -	R\$ 2,50	R\$ 5,00	R\$ 7,81	R\$ 15,62	R\$ 5,60	R\$ 11,20
12	VEDA ROSCA GRANDE	UND	2	R\$ -	R\$ -	R\$ 3,00	R\$ 6,00	R\$ 6,92	R\$ 13,84	R\$ 10,90	R\$ 21,80
13	SERRA STARRET	UND	2	R\$ -	R\$ -	R\$ 7,90	R\$ 15,80	R\$ 9,52	R\$ 19,04	R\$ 10,80	R\$ 21,60
14	VARA DE CANO DE 32MM	UND	1	R\$ -	R\$ -	R\$ 45,00	R\$ 45,00	R\$ 75,96	R\$ 75,96	R\$ 69,90	R\$ 69,90
15	FITA ISOLANTE GRANDE	UND	8	R\$ -	R\$ -	R\$ 5,50	R\$ 44,00	R\$ -	R\$ -	R\$ 9,50	R\$ 76,00
16	PARAFUSO P/ VASO SANITÁRIO	PAR	16	R\$ -	R\$ -	R\$ 2,00	R\$ 32,00	R\$ -	R\$ -	R\$ 29,60	R\$ 473,60
17	TORNEIRA P/ JARDIM 1/2 DE ESFERA METAL	UND	10	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -
18				R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -
<b>TOTAL</b>				<b>R\$ 3.241,00</b>	<b>TOTAL R\$ 1.450,60</b>	<b>TOTAL R\$ 4.503,78</b>	<b>TOTAL R\$ 5.533,90</b>				

ENTREGA	
PAGAMENTO	
FATURAMENTO MÍNIMO	

OBSERVAÇÕES / JUSTIFICATIVAS  
**ESTAMOS COMPRANDO O ITEM 09 (CURVA DE 32MM) NO SEGUNDO COLOCADO POIS O MESMO NÃO GERA FATURAMENTO MÍNIMO NO PRIMEIRO COLOCADO.**

*Samuel Alves*  
**Samuel Alves**  
 Analista de Comp.  
 UPA CABO - FMS

**Danielly Martins**  
 Coord. Administrativa Financeira  
 UPA CABO - FMS

Coordenação ADM/Financeira

*[Signature]*  
**Antonio Carlos**  
 Diretor Geral  
 UPA CABO - FMS

Cabo, de 2022.

Responsável pela cotação



4A8 SWBR 4A8 CABO  
STO AGOSTINHO  
TELEFONE: (81) 2127-6350  
COORDENADOR: Jorge Ricardo Da Silva  
CNPJ: 60.872.306/0080-63  
E-MAIL: jorge.silva@sherwin.com.br

DATA: 28/03/2022

ORÇAMENTO NRO: 41191787  
TOTAL DE MERCADORIA BRL 3.241,00  
TOTAL DO ORÇAMENTO BRL 3.241,00

CÓDIGO DO CLIENTE BRLACG\_STORE\_4A8  
RAZÃO SOCIAL DO CLIENTE 4A8 CLIENTE GENERICO  
TERRITÓRIO 4A8 SWBR 4A8 CABO S  
AGOSTINHO  
CONTATO/SOLICITANTE Dunning, Contact  
E-MAIL  
TELEFONE  
VALIDADE DO ORÇAMENTO 12/04/2022  
E-MAIL

EM ATENÇÃO A SUA CONSULTA, APRESENTAMOS A NOSSA PROPOSTA E DEMAIS CONDIÇÕES PARA O FORNECIMENTO DE PRODUTOS DE NOSSA FABRICAÇÃO E/OU DE PRODUTOS ASSOCIADOS E REVENDIDOS POR NOSSA LOJA, SENDO:

LOJA	ITEM COD	NCM	UOM	DESC DO PRODUTO	QTDD	VLR UNIT	VLR MERC.	PESO LIQ	PESO BRUTO	IPI (%)	IC (%)
4A8	92021006	32091010 F	18,00 L	SPAZIO SB BRANCO	2,00	313,00	626,00	43,12	45,12	0,00	
4A8	92001006	32091010 F	18,00 L	SPAZIO FS BRANCO	10,00	261,50	2.615,00	276,12	286,12	0,00	
TOTAL GERAL					12,00		3.241,00	319,24	331,24		

#### CONDIÇÕES GERAIS DE FORNECIMENTO

IMPOSTOS: IPI BRL 0,00 Desconto (ZF/ALC) BRL 0,00 FRETE BRL 0,00  
ICMS BRL 0,00 ICMS-ST BRL 0,00 DIFAL BRL 0,00  
FCP BRL 0,00 ST-FCP BRL 0,00 COFINS BRL 246,32  
PIS BRL 53,48 ISS BRL 0,00

IPI EXCLUSO DO VALOR TOTAL DA MERCADORIA  
ALÍQUOTA DE ICMS INFORMADA PODE VARIAR DE ACORDO COM A ORIGEM DO PRODUTO EM FUNÇÃO DO RECALCULO MENSAL DO CONTEÚDO IMPORTADO

CONDIÇÃO DE PAGAMENTO 0 DDL FRETE FOB

TOTAL GERAL DO ORÇAMENTO BRL 3.241,00

COMENTÁRIO

#### APROVAÇÕES

COORDENADOR- Jorge Ricardo Da Silva  
COORDENADOR DE LOJA -

CLIENTE  
(ASSINATURA E CARIMBO)

Os valores constantes do presente orçamento representam uma mera estimativa e podem variar para mais ou para menos no momento da compra dos produtos

## Otacilio construções

Rua Manoel Florentino,n195

São Francisco - Cabo de Santo Agostinho PE

Tel:3518-2790 CNPJ: 09.191.338/0001-42

## Cotação de preços -UPA Cabo

Produto	Qtd	Preço	Total
TINTA PAREDEX B.NEVE EXTERNA STARLUX 15L	10	R\$ 119,00	R\$ 1.190,00
VÁLVULA PÉ DE POÇO 1"	2	R\$ 27,90	R\$ 55,80
ADAPTADOR 1"	7	R\$ 2,00	R\$ 14,00
UNIÃO 32MM	2	R\$ 11,50	R\$ 23,00
COLA P/ TUBO AMANCO	4	R\$ 5,00	R\$ 20,00
LUVA DE 40MM P/ ÁGUA	2	R\$ 2,50	R\$ 5,00
VEDA ROSCA GRANDE	2	R\$ 3,00	R\$ 6,00
LÂMINA DE SERRA STARRET	2	R\$ 7,90	R\$ 15,80
TUBO DE 32MM	1		R\$ 45,00
FITA ISOLANTE 20M	8	R\$ 5,50	R\$ 44,00
PARAFUSO DE FIXAÇÃO P/ VASO	8	R\$ 2,00	R\$ 16,00

**TOTAL** R\$ 1.434,60

DOCUMENTO AUXILIAR DE VENDA - ORÇAMENTO

NÃO É DOCUMENTO FISCAL - NÃO É VÁLIDO COMO RECIBO E COMO GARANTIA DE MERCADORIA - NÃO COMPROVA PAGAMENTO

Identificação do Destinatário

Nome: FUNDACAO PROFESSOR MARTINIANO FERNANDES - IMIP HOS CNPJ: 09.039.744/0012-47  
Endereço: AV AVENIDA HISTORIADOR ISRAEL FELIPE S/N NUCLEO MARCOS Bairro: JARDIM SANTO INACIO  
Cidade: CABO DE SANTO AGOSTINHO UF: PE CEP: 54515-480  
Telefone: (0xx81)3184-4543 Celular:

Nº Documento: 0000000119922 Emissão: 28/03/22 Hora: 15:34

Condição de Pagto.: A Vista

Vendedor: Alycia Nauama - VENDEDORA

TEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO	UN	QUANT	VL UNITÁRIO	DESCONTO	TOTAL	BARRAS
1	101629	ICORES LIMPA FACIL BASE (P) 16L IQUINE	UN	2.00	373,06	0,00	746,12	7892948043248
2	643	UNIAO SOLD 32MM 11875 AMANCO	UN	2.00	20,74	0,00	41,48	7891960122538
3	398	CURVA SOLD 90 32MM 11610 AMANCO	UN	2.00	8,23	0,00	16,46	7891960120938
4	548	ADESIVO PLAST (COLA CANO) 075G 98004 AMANCO	UN	4.00	5,12	0,00	20,48	7891960874698
5	482	LUVA SOLD 40MM 11745 AMANCO	UN	2.00	7,81	0,00	15,62	7891960121648
6	13434	FITA VEDA ROSC 18 X 50M 09060005 FIRMEX	UN	2.00	6,92	0,00	13,84	7898535370578
7	1090	LAMINA SERRA MANUAL BS1218 STARRETT	UN	2.00	9,52	0,00	19,04	7891265403308
8	368	TUBO SOLD 32MM 10459 AMANCO	MT	6.000	12,66	0,00	75,96	7891960260038
9	602	TORN JARDIM BM 3/4 1128 HERC	UN	1.00	3,71	0,00	3,71	7898059553008
10	12337	CONJ FIX ACO INOX 10X90 7457-1 CENSI	UN	1.00	28,02	0,00	28,02	7898128472698
11	12371	FITA DEMARC SOLO 50X30 AM HB004531842 3M	UN	1.00	46,23	0,00	46,23	7891040154708
12	101377	ICORES DELANIL FOSCO BASE (P) 16L IQUINE	UN	10.00	303,45	0,00	3.034,50	7892948026558
13	102427	VALVULA PE DE POCO 1" - SUB Z1503 ASATIGRE	UN	1.00	28,99	0,00	28,98	7898945101348

Valor dos Produtos	Desc. Itens.	Desc. Sub-total	Frete	Valor Líquido
4.090,44	0,00	0,00	0,00	4.090,44

Observações:

Identificacao do Estabelecimento Emitente  
 Denominacao: ARMAZEM CORAL LTDA CANDEIAS Tel. Com. 081-30933911 CNPJ: 01162318802275

Identificacao do Destinatario  
 NOME: FUNDACAO MANOEL DA SILVA ALMEI CNPJ/CPF: 09767633000102 Inscricao Estadual/RG: ISENT0  
 RUA: PARNAMIRIM BAIRRO: PARNAMIRIM CEP: 52060000  
 CIDADE: RECIFE ESTADO: PE TEL: (081)-32674200 E-MAIL:

N. DO Documento: 000000022175 N. do Documento Fiscal:

Descricao	EAN	Und	Quantidade	Unitario	Desconto	Total
DECORA SEMI-BR.5239392 BCO GELO 18L	07891019906895	UN-	1	659,00	0,00	659,00
ACRIL.FOSCO RENDE MUITO BCO NEVE 18L	07892948017799	UN-	1	249,90	0,00	249,90
FITA DEMARCAÇÃO 50MMX30 VERMELHO	07898116377092	UN-	1	39,00	0,00	39,00
FITA DEMARCAÇÃO 50MMX30 AMARELO	07898116377085	UN-	1	39,00	0,00	39,00
FITA ZEBRADA(ISOL.AREAS)AM/PT 70MMX200M	07898494150693	UN-	1	17,50	0,00	17,50
VALVULA RETENÇÃO PE POCO 1" (8)	07898925059029	UN-	1	46,50	0,00	46,50
ADAP.CURTO SOLD. 32MMX1"	07897613321638	UN-	1	2,40	0,00	2,40
UNIAO SOLD. 32mm	07897613323182	UN-	1	17,90	0,00	17,90
CURVA 90° SOLD. 32mm	07897613322475	UN-	1	8,60	0,00	8,60
ADESIVO P/PVC BISNAGA 75G	07896950307033	UN-	1	7,50	0,00	7,50
LUVA SOLD. 40mm	07897613322772	UN-	1	5,60	0,00	5,60
FITA VEDA-ROSCA FIRLON 18MMX50M(101007)	07898913604070	UN-	1	10,90	0,00	10,90
LAM.SERRA BIMET.SAFEF.BS-1218 VERM.	07891265403308	UN-	1	10,80	0,00	10,80
TUBO SOLD.6m 32mm	0090000020010	UN-	1	69,90	0,00	69,90
FITA ISOL.IMPERIAL 18MMX20M	07891040105502	UN-	1	9,50	0,00	9,50
PARAF.PTX.LOUC.(INX)10X 90MM(2PC)BACIA	03000007551687	UN-	1	29,60	0,00	29,60

Vendedor: 7455.1-ADRIANO ASSIS SILVA DA CUNHA  
 E vedada a autenticacao deste documento  
 -Total=> 4.638,10